
令和５年６月 
お客さま各位 

「今西支店」の店舗内店舗方式による移転のお知らせ 
  
 平素は、今西支店をご利用、ご支援賜り厚く御礼申し上げます。 
 長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「今西支店」は、令和
５年９月１５日（金）をもって現店舗の営業を終了し、令和５年９月１９日（火）より
「今伊勢支店」内に移転し、営業を行うことにいたしました。 
 今回の移転により、支店名称、支店番号、口座番号の変更はございませんので、現在、
お取引いただいております通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いただけま
す。 
 また、今西支店に設置の ATM につきましては、今伊勢支店の店外 ATM コーナーとし
て当面営業を継続させていただくほか、得意先係の訪問も継続してまいります。 
 当金庫では今後も質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますのでご理解とご協力
を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
１. 移転日 
  令和５年９月１９日（火曜日） 
  現在地での窓口営業は令和５年９月１５日（金曜日）までとなります。 
  ※今西支店 ATM は令和５年９月１５日（金）１５：００より令和５年９月１８日 

（月・祝日）の間は誠に勝手ながら、稼働停止させて頂きます。 
 
２．住所・電話番号 

移転前 

郵便番号 
住  所 
電話番号 
FAX 番号 

： 491－0057 
： 一宮市今伊勢町宮後字郷東 52 番地 2 
： 0586－45－1511 
： 0586－45－1556 

移転後 

郵便番号 
住  所 
電話番号 
FAX 番号 

： 491－0053 
： 一宮市今伊勢町本神戸字無量寺東 4 番地 1 
： 0586－72－0578（今伊勢支店の番号に変更となります） 
： 0586－73－3441（今伊勢支店の番号に変更となります） 

 
３．お問合せ先 
  今回の移転に関しまして、ご不明な点等ございましたら今西支店または今伊勢支店 
  に問合せ下さい。 
   尾西信用金庫 今西支店 （0586－45－1511） 

尾西信用金庫 今伊勢支店（0586－72－0578） 
以上 

※なお、移転に伴い当金庫職員が、通帳・証書、カード等をお預かりすることは、一切ござ
いません。特殊詐欺が横行しておりますのでご注意いただきますようお願いいたします。 


